bene colligitur hic qd nō dicit qd ibi  
 fuerit celebratū instrumentū sed solū lectū et recitatū. **C. An** er-  
 go sit apponēd' loc' vt qd sit vt. **in p. b. m. in h. i. d. d. vltimū**  
**ano. et in h. i. d. vltimū** data vbi dicit qd p. **Joan. et p. hoc. l. d. eo** qd  
 terno **loc. d. i. S. si quis** iustitiam. **de accusa. l. i. d. vltimū** vbi de hoc  
 dicit. **Et in d. vltimū** apponi locus loci ibi videtur et videt **vt. de gl.**  
**C. de cōtrab. et cō. stip. l. opumū** in fine de tabulando. **l. general**  
**l. i. S. h. videt** expressū in instrumentis nō mere publicato in aut. **q. d.**  
**mo. n. e. h. l. S. quātum** vero col. **vt. C. In** contrarium videt qd  
 vbi lex tradidit que debeant apponi in instrumentis nihil dicit de  
 loco in aut. **vt. p. p. n. d. impera. S. l. e. i. p. p. d. vltimū** pu-  
 blicis. **l. i. S. responsio. l. i. de** nunciat. **l. i. d. vltimū**. **C. An** de cu-  
 diligue aut loquimur de instrumento liberat. **et nunc** non est de  
 nunciat' locum inferi in instrumento aut de instrumento obli-  
 gatio et nunc debet locus inferi et hoc probatur. **de no. op. n.**  
**loc. pupillo. S. qui** nunciat. **C. Alio** dicit aut tadei hō poterat in-  
 strumēta cōficere quolibet loco vt quia constitutus ab imperato-  
 re et nunc vltimū eius instrumenta sine loci opofuone quia quo-  
 libet loco faciam vale. **C. An** erat tabellio qui cōficere pote-  
 rat instrumenta solū certo loco puta quia tabellio cōstitutus  
 ab aliqua ciuitate vel ipse vel alio iudice ordinario. **Et tūc** quia nō  
 pōt cōficere instrumenta extra iurisdictionē vel iurisdictionē cō-  
 stitutum necesse habet apponere locū. **et tūc** tenetur qd  
 locus sit inferendus alias nō possit probari contra instrumentū  
 per indirectio dicens cōtrabens alio ideo fuisse qd cō. d. d.  
**l. opumū** vbi de hoc et satis dicit. **C. de nouo. C. cōponendo. S.**  
**quis** sup verbo et hoc ostendit. **C. An** nota qd iste emilius erat  
 pfectus pctorio et iuris cōsul. **vt. l. i. d. vltimū** dicit. **Et quo** collige qd  
 doctores et iuristas periti possunt cō rectores ciuitat' et exercere se-  
 culares dignitates. **Et pro** hoc bene in problemio inflān. **h. e. C.**  
**de no. C. d. p. h. d. e. q. d. C. An** de refert hic **oldr. q. ar. b. u. i. n. s.**  
**l. d. m. i. n. s. J. a. b. u. l. s. o. l. e. m. i. a. et** antiquo doctore bene acceptavit re-  
 gimen ciuitatis **J. a. m. e. et** vacauit illo anno et quando tales periti  
 eligebantur ad regimēna ciuitatis optime gubernabantur. **et tūc**  
 contrarium est hodie maxime in italia vbi eliguntur laici impiti.  
 et non virtuos. **de quo** bene tangitur per **J. o. m. o. n. a. c. h. u. m.** cardis